

360智慧商业年度合作伙伴大会项目结算

供应商名称	康辉集团北京国际会议展览有限公司	结算日期	2024.9.11	联系人	侯莹
电子邮件	houying@cct.cn	电话	18800069726		

服务内容	项目	明细内容	数量1	单位	数量2	单位	单价	合计	备注
酒店	住宿	9月3日房间 (双床)	1	间	1	晚	¥650.00	¥650.00	
		9月4日房间 (大床)	5	间	1	晚	¥600.00	¥3,000.00	
		9月4日房间 (双床)	6	间	1	晚	¥650.00	¥3,900.00	
		9月5日房间 (大床)	85	间	1	晚	¥600.00	¥51,000.00	
		9月5日房间 (双床)	96	间	1	晚	¥650.00	¥62,400.00	
		9月6日房间 (大床)	83	间	1	晚	¥600.00	¥49,800.00	
		9月6日房间 (双床)	95	间	1	晚	¥650.00	¥61,750.00	
	贺兰山大宴会厅	主会+晚宴	1	场	1	天	¥40,000.00	¥40,000.00	
		主会场提前搭建	1	场	1	天	¥20,000.00	¥20,000.00	提前一天搭建
		4日晚通宵搭建	1	晚	1	次	¥12,000.00	¥12,000.00	
	分会场 (西夏多功能厅A)	分论坛1	1	个	1	半天	¥12,000.00	¥12,000.00	包含36平米LED
	分会场 (西夏多功能厅B)	分论坛2	1	个	1	半天	¥13,000.00	¥13,000.00	包含36平米LED
	分会场大屏幕	原尺寸9m*4m, 更新后尺寸10m*4m	2	厅	1	次	¥1,500.00	¥3,000.00	
	西夏A厅搭建	更换屏幕方向, 重新搭建, 人工费	1	厅	1	次	¥1,500.00	¥1,500.00	5人, 撤场还原免收取
	1 on 1 (行政酒廊会议室)	17:00-19:00	0	小时	1	次	¥500.00	¥0.00	免费2小时
	分论坛 (会议室2)	创新论坛, 包含投影仪	1	场	1	半天	¥3,500.00	¥3,500.00	
	分论坛 (会议室4)	行发论坛, 包含投影仪	1	场	1	半天	¥3,500.00	¥3,500.00	
	棋牌室	9月6日晚间包场, 整体预留	1	厅	1	次	¥12,000.00	¥12,000.00	
	酒店费用合计							¥353,000.00	
餐饮	VIP午餐	沁园春包间用餐, 20人	0	项	1	桌	¥5,800.00	¥0.00	Day2午餐
	9.6酒店自助餐	以实际发用餐人数为准	256	人	1	次	¥198.00	¥50,688.00	Day2 (周五) 午餐
	茶歇	全体大会2次+分论坛1次	310	人	1	次	¥88.00	¥27,280.00	Day2
	酒店颁奖晚宴桌餐	280人	28.5	桌	1	次	¥2,500.00	¥71,250.00	Day2晚宴
	定制菜	包含打样	1	道	2	次	¥250.00	¥500.00	
	客房点餐	9月5日	1	项	1	次	¥141.00	¥141.00	
	晚宴主桌加菜	葱爆孜然羊肉, 海胆金汤黑豆腐, 回乡烩小吃, 山椒风味爆长茄	1	桌	1	次	¥402.00	¥402.00	
	餐饮费用合计							¥150,261.00	
车辆	踩线车辆	8月6日, GL8	1	辆	1	天	¥1,200.00	¥1,200.00	
	接送机	考斯特, 9月3日接机1, 9月4日接机1, 9月5日接机17, 9月7日送机10	29	趟	1	次	¥800.00	¥23,200.00	
		GL8, 9月4日接机1, 9月5日接机27, 9月6日送机1, 9月7日送机13	42	趟	1	次	¥500.00	¥21,000.00	
		中级车, 9月4日接机1, 9月5日接机5, 9月6日送机1, 9月7日送机3	10	趟	1	次	¥450.00	¥4,500.00	
	外出用餐	考斯特, 9月4日接机1	1	趟	1	次	¥850.00	¥850.00	
		50座, 9月5日1	1	趟	1	次	¥1,500.00	¥1,500.00	
	接送机备车	GL8, 8小时100公里, 接机1, 送机2	3	辆	1	天	¥1,200.00	¥3,600.00	
		超时费, 9月5日宁A86600: 10:00-23:00, 9月7日宁A4437G: 5:00-16:00, 9月7日宁A07957: 6:00-20:00	14	小时	1	次	¥100.00	¥1,400.00	
	酒店备车	别克商务; 8小时100公里	2	辆	3	天	¥1,200.00	¥7,200.00	VIP备车
用车费用合计								¥64,450.00	
主会场 视频设备	LED大屏幕	P3 LED Display (Unit:500mm*500mm 主舞台)	72	平米	1	天	¥350.00	¥25,200.00	
	560 LED Controller 处理器	LED Controller	1	个	1	天	¥1,000.00	¥1,000.00	
	视频切换处理器(HD/SDI)	MIG-V6 Video Processor	1	个	1	天	¥3,920.00	¥3,920.00	
	大型控制台	Controller	1	个	1	天	¥3,960.00	¥3,960.00	
	视频播放处理器	Watchout Video Processor	1	个	1	天	¥1,000.00	¥1,000.00	
	解密狗	License Key	1	个	1	天	¥500.00	¥500.00	
	网络交换机 (千兆, 24路)	NETGEAR Network Switch Beetek NETGEAR	1	个	1	天	¥500.00	¥500.00	
	Extender 光纤延长器	EXTRON DVI104 Tx/Rx DVI Fiber Optic	1	个	1	天	¥400.00	¥400.00	
	光缆(多模, 双工, 100m)	LC-LC Fiber Cable	1	个	1	天	¥300.00	¥300.00	
	分配器	Extron DVI DA	1	个	1	天	¥350.00	¥350.00	
	60寸LED电视 (提词器)	60CS TCL	3	台	1	天	¥980.00	¥2,940.00	
	Barco Folsom 高清图像转换	提词器使用, 品牌: Barco, 型号: PRO-II	1	台	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	
	高清宽屏监视器	Dell E2211H 24" Full HD Monitor	1	台	1	天	¥300.00	¥300.00	
	MAC笔记本电脑	(APPLE, MACBOOK)	0	台	1	天	¥320.00	¥0.00	
	ibm电脑		3	台	1	天	¥200.00	¥600.00	
	翻页提示器	DSA' N Perfect Cue Light	1	个	1	天	¥450.00	¥450.00	
	配电箱(三相100A)	Power Distributor Cabinet	1	个	1	天	¥225.00	¥225.00	
	音频设备								
	线阵音箱		8	组	1	天	¥950.00	¥7,600.00	
	线阵低音音箱		4	组	1	天	¥800.00	¥3,200.00	
	线阵返送音箱		2	组	1	天	¥800.00	¥1,600.00	
	数字功放	Digital Power Amplifier	2	个	1	天	¥390.00	¥780.00	



设备租赁

数字调音台 (32路)	Digital Mixer MIDAS M32	1	个	1	天	¥1,800.00	¥1,800.00	
舒尔UR4D+接收机	SHURE UR4D+ Dual channel diversity receiver	1	个	1	天	¥200.00	¥200.00	
无线手持式话筒	SHURE UR2/Beta 58A Wireless Hand-hold Mic	10	个	1	天	¥200.00	¥2,000.00	
U段天线放大传输系统(带UA870WB指向性天线)	SHURE UA845E UHF Antenna Distribution System	1	个	1	天	¥300.00	¥300.00	
有线对讲系统主机	INTERCOM Master Station	1	个	1	天	¥500.00	¥500.00	
有线对讲系统接收点	PRDUCTION INTERCOM Receiver	8	个	1	天	¥80.00	¥640.00	
卡拉OK点歌台		1	台	1	天	¥1,000.00	¥1,000.00	

灯光设备

切割图案电脑灯	Spot-Performance	10	只	1	天	¥500.00	¥5,000.00	
光束电脑灯	GTD371-Beam	48	只	1	天	¥430.00	¥20,640.00	实际52支
LED Par		24	只	1	天	¥145.00	¥3,480.00	
LED Par 灯								
logo灯片	360智慧商业logo	2	个	1	天	¥200.00	¥400.00	
频闪灯		17	只	1	天	¥150.00	¥2,550.00	
数字调光台		1	个	1	天	¥800.00	¥800.00	
信号放大器	Lighting DA	1	个	1	天	¥200.00	¥200.00	
灯光架 (300mmx400mm)	侧面12m*6m 左右各一套, 会场后面12m*6m	72	米	1	天	¥80.00	¥5,760.00	
雷亚架	大屏背架立柱100+横杆280+斜拉1120	500	根	1	天	¥10.00	¥5,000.00	实际600mm*700mm
电动葫芦		2	个	1	天	¥300.00	¥600.00	
雾化机(带轴流风机)	Haze Machine	2	个	1	天	¥200.00	¥400.00	
配电箱(三相100A)	Power Distributor Cabinet	1	个	1	天	¥225.00	¥225.00	

人员运输

项目经理	AV现场总控	1	人	2	天	¥1,000.00	¥2,000.00	
视频师	Video Engineer	1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	
音响师	Audio Engineer	1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	
灯光师	Lighting Engineer	1	人	2	天	¥500.00	¥1,000.00	
搭建工人	Other Technician	20	人	2	天	¥300.00	¥12,000.00	
运输费		2	辆	2	次	¥1,000.00	¥4,000.00	

AV费用合计

¥128,820.00

会议承办服务-搭建

室外								
户外背板	UV宝丽布+桁架; 10m*4m高, 侧边1.8m	54	平米	1	次	¥164.00	¥8,921.60	
铲灯		8	个	1	次	¥70.00	¥560.00	
发光立体字	5m长, 亚克力发光logo, 背覆透明亚克力	1	个	1	项	¥5,500.00	¥5,500.00	

签到及序厅

酒店签到背板	UV宝丽布+桁架; 5m*3m, 侧边0.6m	19	平米	1	次	¥164.00	¥3,116.00	
铲灯		4	个	1	次	¥70.00	¥280.00	
会场入场背板	木结构+车贴; 9m*3m, 侧边0.6m	32	平米	1	次	¥300.00	¥9,600.00	
晚宴背景板画面	车贴, 9m*3m, 侧边0.6m	32	个	1	项	¥90.00	¥2,880.00	
铲灯		7	个	1	次	¥70.00	¥490.00	
晚宴外场布置	中间是泡沫雕刻, 前后PVC UV, 12cm-20cm, 共3组	1	个	1	项	¥3,500.00	¥3,500.00	
晚宴外场红地毯	拉绒地毯, 20m*3m	60	平方米	1	项	¥25.00	¥1,500.00	
晚宴外场舞台板	用于铺设红地毯, 20m*3m	0	平方米	1	项	¥70.00	¥0.00	
立体发光字	4m长, 亚克力发光logo, 背覆透明亚克力	1	个	1	项	¥5,000.00	¥5,000.00	
立柱TURSS架		2	组	1	项	¥800.00	¥1,600.00	
LED Par		4	只	2	组	¥145.00	¥1,160.00	
多功能面光灯		4	只	2	组	¥120.00	¥960.00	
洗墙灯		4	只	2	组	¥150.00	¥1,200.00	
活动指示	双面丽屏展架; 800mmX1800mm	6	个	1	次	¥300.00	¥1,800.00	
	双面丽屏展架(画面); 800mmX1800mm	16	个	1	次	¥120.00	¥1,920.00	
合影架租赁	合影架	1	个	1	项	¥3,500.00	¥3,500.00	

主会场

主舞台异形结构	钢木结构龙骨舞台板; 17m*4m	68	平米	1	次	¥150.00	¥10,200.00	
主舞台异形结构		12	平米	1	次	¥400.00	¥4,800.00	
地毯		107	平米	1	次	¥25.00	¥2,675.00	
舞台两侧U字造型	包含灯带	30	米	1	次	¥350.00	¥10,500.00	
黑丝绒	U字形结构内	2	项	1	次	¥500.00	¥1,000.00	
主舞台灯带	柔性灯带	50	米	1	次	¥20.00	¥1,000.00	
舞台台阶	木质结构面	8	延米	1	次	¥155.00	¥1,240.00	
舞台斜坡	5000mm木质结构面+立体字	1	项	1	次	¥4,000.00	¥4,000.00	
控台挡板	铁架支撑, KT板画面饰面; 8000mm*1200mm	10	平米	2	次	¥35.00	¥700.00	
搭建工人	工人工资9月4日及9月6日	13	人	2	工	¥300.00	¥7,800.00	包含进撤场
运输费	货车运输	3	辆	2	次	¥1,000.00	¥6,000.00	

分会场

舞台地毯	不包含踏步	70	平米	1	次	¥25.00	¥1,750.00	
翻页提示器	DSA' N Perfect Cue Light	2	个	1	天	¥450.00	¥900.00	
MAC笔记本电脑	(APPLE, MACBOOK)	0	台	1	天	¥320.00	¥0.00	

搭建费用合计

¥106,052.60

签到台花	签到台桌花	0	项	1	个	¥800.00	¥0.00	待推荐
晚宴桌花	主桌桌花及布置	0	个	1	个	¥1,200.00	¥0.00	待推荐
采购物料	奖杯	1	项	67	个	¥180.00	¥12,060.00	包含打样
房间欢迎信	特种纸欢迎信	1	项	200	间	¥10.00	¥2,000.00	
	接机牌; KT板双面画面+手柄	1	项	7	个	¥50.00	¥350.00	
	车号牌; A3塑封, 双面画面	1	项	20	个	¥15.00	¥300.00	
	PVC彩色印刷+挂绳(含挂绳印刷)	1	项	335	个	¥10.00	¥3,350.00	嘉宾290张, 工作人员45
	胸卡绳打样费	1	项	2	种	¥300.00	¥600.00	

物料制作	制作	餐券；铜版纸彩色印刷	1	项	300	个	¥1.00	¥300.00	
		主持人手卡；铜版纸彩色印刷	1	项	130	个	¥1.00	¥130.00	大会90张（包含分会场），晚宴40张
		麦标套；亚克力	1	项	23	个	¥20.00	¥460.00	大会12个，晚宴11个
		桌卡	1	项	493	个	¥5.00	¥2,465.00	
		签到处立牌，A4	1	项	1	个	¥25.00	¥25.00	
		矿泉水挂环，雕刻裁切	1	项	800	个	¥5.00	¥4,000.00	
		房卡套	1	项	300	个	¥8.00	¥2,400.00	
		亚克力桌牌，logo亚克力	1	项	10	个	¥220.00	¥2,200.00	
		椅背贴	1	项	154	个	¥2.00	¥308.00	
		水果提示卡	1	项	200	间	¥1.00	¥200.00	
		发光灯牌	1	项	6	个	¥70.00	¥420.00	包含运费
		奖项手举牌，KT板	0	张	1	次	¥50.00	¥0.00	
		充电线	1	项	20	个	¥14.23	¥284.60	
		打火机	1	项	80	个	¥3.00	¥240.00	
		口罩	1	盒	1	次	¥34.56	¥34.56	100个
		润喉糖（王老吉）	1	项	1	次	¥538.71	¥538.71	20盒
		百岁山	1	项	20	箱	¥50.00	¥1,000.00	
		湿纸巾	1	项	1	次	¥52.60	¥52.60	
		干纸巾（维达）	1	项	1	次	¥91.42	¥91.42	21盒
	车上备品	扑克牌	0	项	1	次	¥54.00	¥0.00	
		欢迎水果	200	份	1	次	¥35.00	¥7,000.00	
		桌牌立杆	1	项	30	个	¥15.00	¥450.00	
		水果清洗：水果篮15.1，清洗剂25.83	1	项	1	次	¥40.40	¥40.40	
		翻页器：翻页器（1个）198.89，备用电池18.77	1	项	1	次	¥217.66	¥217.66	
		晚宴：银色油漆笔9.3，握奖杯布18.99，手套142.72，苏打水79.92，金色油漆笔18.6	1	项	1	次	¥269.53	¥269.53	
		办公用品：A4打印纸54.5，硬盘426.63，订书器（包含订书钉）18.56，插线板188.45，胶带18.56，剪刀8.64，双面胶2.52，口曲纸2.7，胶棒4.42，便利贴33.72，签字笔42.72，裁纸刀4.26，U盘（4个）190.76，保鲜膜41.1，警戒线23.7，A3打印纸50，三合一充电线及插头194.49	1	项	1	次	¥1,305.63	¥1,305.63	
		物料快递费	1	项	1	次	¥389.00	¥389.00	寄送剩余物料至360办公室
		棋牌室零食：每日坚果、薯片257.8，豆干27.57，方便面40.82，西夏啤酒（听装）619.68	1	项	1	次	¥945.87	¥945.87	
		红酒-月上兰山	72	瓶	1	次	¥158.00	¥11,376.00	
	酒水采买	白酒-36度牛栏山百年	42	瓶	1	次	¥135.00	¥5,670.00	
		啤酒-西夏X5，每箱9瓶	15	箱	1	次	¥80.00	¥1,200.00	
		枸杞汁	0	瓶	1	次	¥30.00	¥0.00	
		果粒橙	48	瓶	1	次	¥10.00	¥480.00	
		可乐	36	瓶	1	次	¥13.00	¥468.00	
	管理屋午餐布置	中餐厅内布置 桌花	0	项	1	次	¥1,000.00	¥0.00	
	物料费用合计								¥63,621.98
视频	摄影师	Day2（9月6日）会议晚宴，包含照片直播，12小时内	2	人	1	天	¥3,500.00	¥7,000.00	
		加班费，9月6日，8:00-23:00	2	人	3	小时	¥200.00	¥1,200.00	
		差旅费：北京往返银川+2晚住宿	1	人	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00	
	摄像师	Day1 接机（9月5日），视频花絮拍摄，包含采访，素材用于开场视频；8小时内	1	人	1	天	¥2,500.00	¥2,500.00	
		Day1 签到（9月5日），视频花絮拍摄，包含采访，素材用于开场视频；8小时内	1	人	1	天	¥2,500.00	¥2,500.00	
		Day2 会议晚宴（9月6日），视频花絮拍摄，12小时内	1	人	1	天	¥3,500.00	¥3,500.00	
	合影	加班费，9月6日，8:00-23:00	1	人	3	小时	¥200.00	¥600.00	
		补光灯	4	支	1	天	¥500.00	¥2,000.00	
	大会开场视频	包含高级剪辑师现场剪辑、调色、精调，音乐推荐及版权，银川素材（商用）购买，剪辑工作站，成片输出	1	支	1	次	¥8,500.00	¥8,500.00	
	晚宴颁奖视频	包含高级特效师，AE特效制作，光线、粒子等，音乐推荐及版权，高级配音师，成片输出	14	支	1	次	¥3,000.00	¥42,000.00	实际28支，颁奖+循环颁奖
	摄影摄像&视频服务费用合计								¥72,800.00
工作人员	供应商工作人员差旅（大交通）	北京-银川（大交通往返）-经济舱，据实结算	1	项	1	次	¥15,560.00	¥15,560.00	侯莹、王靖楠、刘志伟、郭燕雷、刘涛、张可昕
	供应商人员跟线机票费用	北京-银川（大交通往返）	1	项	1	项	¥1,470.00	¥1,470.00	
	供应商工作人员差旅	餐饮交通补助	5	人	5	天	¥130.00	¥3,250.00	9.3-9.7
		餐饮交通补助	1	人	3	天	¥130.00	¥390.00	9.5-9.7，郭燕雷
		银川住宿-康辉	5	人	4	天	¥300.00	¥6,000.00	9.3-9.7
		银川住宿-康辉	1	人	2	天	¥300.00	¥600.00	9.5-9.7，郭燕雷
		餐饮交通补助-跟线	1	人	2	天	¥130.00	¥260.00	
		银川住宿-跟线	1	人	1	天	¥300.00	¥300.00	
		9月3日：机场1人 酒店3人 总控1人	5	人次	1	项	¥500.00	¥2,500.00	
		9月3日：机场1人 酒店3人 总控1人	5	人次	1	项	¥500.00	¥2,500.00	
		9月5日：机场7人 车站1人 酒店7人 总控1人	16	人次	1	项	¥500.00	¥8,000.00	500元/天（含工作时间10小时）
		9月6日：酒店6人 总控1人	7	人次	1	项	¥500.00	¥3,500.00	500元/天（工作时间10小时）
		9月7日：送机2人 总控1人	3	人次	1	项	¥500.00	¥1,500.00	500元/天（工作时间10小时）



	外请工作人员	工作人员超时费：9月4日2人*3.5小时（8:30-22:00），9月5日5人*3小时（8:00-21:00）+2人*3小时（8:30-21:30）+1人*3.5小时（8:30-22:00）+5人*4小时（机场8:00-22:00）+2人*5小时（机场8:00-23:00），9月6日2人*1.5小时（7:30-19:00）+4人*5小时（7:30-22:30）+1人*5.5小时（7:30-23:00），9月7日2人*5小时（送机4:30-19:30）	100	小时	1	项	¥50.00	¥5,000.00		
		高级礼仪	4	人	2	天	¥800.00	¥6,400.00	9.5&9.6会场	
		主持人	1	人	1.5	天	¥6,000.00	¥9,000.00		
		餐饮交通补助	46	人次	1	天	¥130.00	¥5,980.00	198-203行（201行除外），摄影摄像师5人次	
	工作人员费用合计								¥72,210.00	
其他项	晚宴演出	《丽人行》	8	人	1	次	¥750.00	¥6,000.00		
		《盖碗茶》	8	人	1	次	¥750.00	¥6,000.00		
		《回族姑娘》	8	人	1	次	¥750.00	¥6,000.00		
		《西域韵致》	0	人	1	次	¥750.00	¥0.00		
		泥哇鸣，孙泽鑫老师	0	人	1	次	¥3,500.00	¥0.00		
		《丽人行》演出服装购买	8	人	1	件	¥85.00	¥680.00	包含加急快递费	
	获奖经销商机票	上屏素材购买	1	项	1	次	¥1,272.00	¥1,272.00	外请节目上屏素材购买	
	租赁	整体预估，据实结算	1	项	1	次	¥12,448.00	¥12,448.00		
		租赁，SIM卡对讲机，包含往返快递费	10	台	2.5	天	¥80.00	¥2,000.00	9.4-9.7，按3天计算	
		柜式打印机，包含油墨	1	台	3	天	¥850.00	¥2,550.00	不含纸张	
	旅游意外险	配合打印机使用	1	台	3	天	¥100.00	¥300.00		
		10元/人	262	人	1	次	¥10.00	¥2,620.00		
	备用金	据实结算	1	项	1	次	¥907.00	¥907.00	工作人员用餐	
其他项费用合计								¥40,777.00		
小计	不含税不含服务费								¥1,051,992.58	
酒店会场服务费	3%								¥3,255.00	
酒店其他服务费	8%								¥31,580.88	
其他服务费	10%								¥54,873.16	
税率	6%								¥68,502.10	
总计（RMB）：（含税）								¥1,210,203.72		
优惠结算（RMB）：（含税）								¥1,204,000.00		

